administrativas da Câmara Municipal de São Vicente/RN

Contratada.................: ASP – Automação Serviços e Produtos de
Informática LTDA, CNPJ: 02.288.268/0001-04, no valor global R$
17.050,00, dividido em 11 (onze) parcelas mensais no valor de R$
1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2024  Órgão  001  –  Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade